TTEX219 - VERKTØYSETT SERVICEVERKTØY 219 DELER | TENGTOOLS
VERKTØYSETT SERVICEVERKTØY
219 DELER
Settet inkluderer momentnøkler med 3/8" og 1/2" firkantfeste,
klikkmekanisme, innebygd vinkelmåler, samt en referanseskala i ft/lb
som dekker 20 til 210 Nm, noe som gir nøyaktighet og pålitelighet ved
momentkritiske oppgaver
Nagletengene er laget av aluminiumslegering og gir høy ytelse ved

O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:13
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
TTEX219   Verktøysett serviceverktøy 219 deler
1292AG-EP   Momentnøkkel 1/2″ 40–210 Nm
1400M   Minihåndskralle 1/4″ 45 tenner
3892AG-E3   Momentnøkkel 3/8″ 20–110 Nm
DBX010   Spiralbor 1.0 mm
DBX010   Spiralbor 1.0 mm
DBX010   Spiralbor 1.0 mm
DBX010   Spiralbor 1.0 mm
DBX015   Spiralbor 1.5 mm
DBX015   Spiralbor 1.5 mm
DBX015   Spiralbor 1.5 mm
DBX020   Spiralbor 2.0 mm
DBX020   Spiralbor 2.0 mm
DBX025   Spiralbor 2.5 mm
DBX030   Spiralbor 3.0 mm
DBX033   Spiralbor 3.3 mm
DBX035   Spiralbor 3.5 mm
DBX040   Spiralbor 4.0 mm
DBX042   Spiralbor 4.2 mm
DBX045   Spiralbor 4.5 mm
DBX050   Spiralbor 5.0 mm
DBX055   Spiralbor 5.5 mm
DBX060   Spiralbor 6.0 mm
DBX065   Spiralbor 6.5 mm
DBX068   Spiralbor 6.8 mm
DBX070   Spiralbor 7.0 mm
DBX075   Spiralbor 7.5 mm
DBX080   Spiralbor 8.0 mm
DBX085   Spiralbor 8.5 mm
DBX090   Spiralbor 9.0 mm
DBX095   Spiralbor 9.5 mm
DBX100   Spiralbor 10.0 mm
DBX105   Spiralbor 10.5 mm
HN02   Blindmuttertang M3/M4/M5/M6
HR01   Nagletang i aluminiumslegering 2.4/3.2/4.0/4.8 mm
M140021-C   Forlenger 1/4″ 100 mm
M140070   Gjengesnittchuck 1/4″ M3 – M12